z tej licz-
by zaledwie w 28 wypadkach skazani posiadali w całości lub w części nie-
ruchomości: 7 osób nieruchomości miejskie, a 21 wiejskie38; 60 osób było
właścicielami kapitałów hipotecznych oraz nieruchomości, z których na rzecz
skarbu po odebraniu kapitałów i sprzedaży ruchomości wpłynęło 6899 rb. 96
kop., kapitały zaś nieodebrane wynosiły sumę 33 564 rb. 33 kop. dopiero dn.
8/20 czerwca r. 1867 wydany został ukaz cesarski [kolejny] o zaniechaniu na-
dal konfiskat majątków powstańców z r. 1863”.

tak więc, jak zauważa tylekroć tutaj cytowany autor, w zachodniej części
zaboru rosyjskiego (Królestwo), lecz w pewnym stopniu także i we wschod-
niej, „konfiskaty po powstaniu 1863 r., choć wyrzekane w znacznie większej
liczbie niż po powstaniu 1830 r., dały skarbowi wyniki nikłe”39.